2023年６月

患者様 各位

一部料金改定のお知らせ

平素より当院をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。当院ではこれまで物価高騰の中でも価格維持に努め

て参りましたが、２０２３年７月１日より下記の施術につきまして価格を改定させて頂く運びとなりました。

患者様にはご不便をおかけいたしますが、引き続きご愛顧の程お願い申し上げます。

【改定価格一覧】

≪施術名：スペクトラピール 全顔≫      旧価格     新価格

単回                        8,800円    11,000円

≪施術名：ルートロピール 全顔≫       旧価格     新価格

単回                        8,800円    11,000円

≪施術名：デュアルピール 全顔≫       旧価格     新価格

トライアル                     11,000円     13,200円

単回                        13,200円     16,500円

3回セット                      ―       42,000円

7回セット                     ―       90,000円

≪施術名：イーロスプラス全顔≫        旧価格     新価格

トライアル                     11,000円     13,200円

単回                        13,200円     16,500円

3回セット                      ―      42,000円

7回セット                      ―       90,000円

≪施術名：ハイドラフェイシャル 全顔≫    旧価格     新価格

トライアル                     11,000円     13,200円

単回                        17,200円     19,800円

3回セット                      ―      56,200円

7回セット                      ―      118,800円

≪施術名：マッサージピール 全顔≫      旧価格     新価格

トライアル                     11,000円     13,200円

単回                        13,200円     19,800円

3回セット                      ―      56,200円

7回セット                      ―      118,800円

≪施術名：ケミカルピーリング 全顔≫     旧価格     新価格

単回                        5,500円    11,000円

※各セットコースの 5回、10 回は廃止となります。（ご購入済みのコースは引き続きご利用いただけます。）